
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 오정구총무과 ~ 오정구환경녹지과

부서: 오정구총무과
정책: 시민참여를 통한 지식사회 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구총무과 2,881,516 2,877,146 4,370

시민참여를 통한 지식사회 구현 85,720 81,350 4,370

주민자치센터 활성화 66,520 62,150 4,370

주민(자치)센터 자치역량 강화 41,050 37,850 3,200

301 일반보상금 11,650 8,450 3,200

10 행사실비보상금 9,850 6,650 3,200

  ○통장워크숍 개최                 3,200                  0            3,200  20,000원*160명

1주민자치센터 1특화사업 17,270 16,100 1,170

201 일반운영비 17,270 16,100 1,170

01 사무관리비 17,270 16,100 1,170

  ○주민자치센터 특화사업 선정 및 운영평가 심
    사위원수당(상,하반기)                 1,170                  0            1,170

    ―기본                   630                  0              630

    ―추가                   540                  0              540

    

  70,000원*3명*3회*1시간

  30,000원*3명*3회*2시간
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활 보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구주민생활지원과 41,475,342 41,429,364 45,978

국         24,475,736 24,445,454 30,282

분            173,686 173,686 0

도          6,399,330 6,395,997 3,333

시         10,426,590 10,414,227 12,363

저소득층 기초생활 보장 14,342,939 14,303,961 38,978

국         10,326,094 10,295,812 30,282

분            100,000 100,000 0

도          1,790,867 1,787,534 3,333

시          2,125,978 2,120,615 5,363

저소득층 기초생활보장 14,342,939 14,303,961 38,978

국         10,326,094 10,295,812 30,282

분            100,000 100,000 0

도          1,790,867 1,787,534 3,333

시          2,125,978 2,120,615 5,363

장애인보장구구입지원 10,148 0 10,148

국              8,118 0 8,118

시              2,030 0 2,030

301 일반보상금 10,148 0 10,148

국              8,118 0 8,118

시              2,030 0 2,030

01 사회보장적수혜금 10,148 0 10,148

  ○장애인보장구 구입 지원                10,148                  0           10,148  10,148,000원

국              8,118 0 8,118

시              2,030 0 2,030

차상위계층 양곡 할인지원 51,810 25,980 25,830

국             41,448 20,784 20,664

도              5,181 2,598 2,583

시              5,181 2,598 2,583

301 일반보상금 51,810 25,980 25,830

국             41,448 20,784 20,664

도              5,181 2,598 2,583

시              5,181 2,598 2,583

01 사회보장적수혜금 51,810 25,980 25,830

  ○차상위계층 양곡 할인지원                51,810             25,980           25,830  51,810,000원

국             41,448 20,784 20,664

도              5,181 2,598 2,583

시              5,181 2,598 2,583

지역실업자 직업훈련 17,000 14,000 3,000

국              8,500 7,000 1,500

도              4,250 3,500 750

시              4,250 3,500 750

307 민간이전 17,000 14,000 3,000

국              8,500 7,000 1,500

도              4,250 3,500 750

시              4,250 3,500 750

05 민간위탁금 17,000 14,000 3,000
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활 보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○고용촉진훈련 사업비                17,000             14,000            3,000  17,000,000원

국              8,500 7,000 1,500

도              4,250 3,500 750

시              4,250 3,500 750

아동보육 및 가정복지 향상 15,570,840 15,563,840 7,000

국          6,600,474 6,600,474 0

분             73,686 73,686 0

도          3,895,680 3,895,680 0

시          5,001,000 4,994,000 7,000

여성복지 지원 574,044 567,044 7,000

국            292,148 292,148 0

도            117,448 117,448 0

시            164,448 157,448 7,000

성매매 및 가정폭력, 성폭력 예방지원 7,000 0 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○성매매 및 가정폭력, 성폭력 예방 교육
                7,000                  0            7,000      7,000,000원
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부서: 오정구경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 기업 및 지역경제 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구경제교통과 3,536,158 2,836,771 699,387

국            234,620 125,509 109,111

특            450,000 0 450,000

도             51,048 31,210 19,838

시          2,800,490 2,680,052 120,438

지역경제 활성화 34,250 22,700 11,550

국             11,590 40 11,550

시             22,660 22,660 0

기업 및 지역경제 관리 34,250 22,700 11,550

국             11,590 40 11,550

시             22,660 22,660 0

공동마케팅 지원사업 11,550 0 11,550

국             11,550 0 11,550

307 민간이전 11,550 0 11,550

국             11,550 0 11,550

02 민간경상보조 11,550 0 11,550

  ○공동마케팅 지원사업(원종고강제일시장)
               11,550                  0           11,550      11,550,000원

국             11,550 0 11,550

쾌적한 도시환경 조성 2,562,419 1,874,582 687,837

국            223,030 125,469 97,561

특            450,000 0 450,000

도             51,048 31,210 19,838

시          1,838,341 1,717,903 120,438

푸른 산림환경 조성 513,516 349,549 163,967

국            223,030 125,469 97,561

도             51,048 31,210 19,838

시            239,438 192,870 46,568

산지관리 116,119 112,119 4,000

도              1,112 0 1,112

시            115,007 112,119 2,888

401 시설비및부대비 109,124 105,124 4,000

도              1,112 0 1,112

시            108,012 105,124 2,888

01 시설비 108,000 104,000 4,000

  ○보호수 주변 정리공사                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

도              1,112 0 1,112

시              2,888 0 2,888

숲가꾸기 302,445 142,478 159,967

국            184,346 86,785 97,561

도             35,430 16,704 18,726

시             82,669 38,989 43,680

101 인건비 266,925 120,112 146,813

국            160,155 72,069 88,086

도             32,031 14,412 17,619

시             74,739 33,631 41,108
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부서: 오정구경제교통과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 푸른 산림환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 266,925 120,112 146,813

  ○공공산림가꾸기 인건비               230,525            105,699          124,826  230,525,000원

국            138,315 63,421 74,894

도             27,663 12,683 14,980

시             64,547 29,595 34,952

  ○공공산림가꾸기 보험료                36,400             14,413           21,987  36,400,000원

국             21,840 8,648 13,192

도              4,368 1,729 2,639

시             10,192 4,036 6,156

201 일반운영비 35,520 22,366 13,154

국             24,191 14,716 9,475

도              3,399 2,292 1,107

시              7,930 5,358 2,572

01 사무관리비 35,520 22,366 13,154

  ○공공산림가꾸기 부대비                28,320             19,126            9,194  28,320,000원

국             16,991 11,476 5,515

도              3,399 2,292 1,107

시              7,930 5,358 2,572

  ○공공산림가꾸기 교육비                 7,200              3,240            3,960  7,200,000원

국              7,200 3,240 3,960

푸르고 안전한 공원환경 조성 1,431,037 907,167 523,870

특            450,000 0 450,000

시            981,037 907,167 73,870

공원관리 1,431,037 907,167 523,870

특            450,000 0 450,000

시            981,037 907,167 73,870

401 시설비및부대비 1,233,280 709,410 523,870

특            450,000 0 450,000

시            783,280 709,410 73,870

01 시설비 1,223,560 703,560 520,000

  ○내동어린이공원 화장실 설치공사
               70,000                  0           70,000

  ○공원 리모델링 공사               450,000                  0          450,000

      70,000,000원*1개소

  450,000,000원*1식

특            450,000 0 450,000

03 시설부대비 9,720 5,850 3,870

  ○내동어린이공원 화장실 설치공사
                  630                  0              630

  ○공원 리모델링 공사                 3,240                  0            3,240

      70,000,000원*0.9/100

  450,000,000원*0.72/100
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